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ΣΥΓΚΛΙΣΗΣ 
  ΥΠΟΕΡΓΟΥ:  

ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ ΦΟΡΕΑΣ    Ε.ΚΕ.ΠΙΣ.:   

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓ/ΤΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ    ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ    

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ   ΝΟΜΟΣ   ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

  

ΕΚΠ/ΚΟ ΕΠΙΠΕ∆Ο ΚΑΤΑΡΤ/ΝΩΝ 

  

  

 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

   

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

Με τη συγχρηµατοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  
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ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΟΙ  

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ 
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ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΟΥ  ΩΡΑ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΩΡΑ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

 ΣΥΝΟΛΟ     
 (1) Το έντυπο συµπληρώνεται για κάθε ηµέρα υλοποίησης θεωρητικής κατάρτισης. Η ώρα προσέλευσης και αποχώρησης συµπληρώνονται ιδιοχείρως τόσο 
από τους καταρτιζόµενους όσο και από τους εκπαιδευτές . 

 
 
 
 
 
 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΕΣ  -  ∆Ι∆ΑΧΘΕΙΣΑ ΥΛΗ 

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗ 
ΩΡΑ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

ΕΚΠ/ΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΙΤΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

ΩΡΑ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 
∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 

                

        

                
 
 

                                   
 
 
                 Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
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